
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Полом  

 

 

П Р И К А З 

  

31.08.2020.                                                                                                 №144/2 
 

О противодействии коррупции 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 №273-

Ф.З. «О противодействии коррупции» и «Методическими рекомендациями 

по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции» Министерства труда и социальной защиты 

Российской Федерации. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Ответственность за организацию работы по противодействию коррупции с 

01 сентября 2020 года возлагаю на себя. 

2. Утвердить Положение о  комиссии по противодействию коррупции в 

МКОУ СОШ   с.Полом. 
3.Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликтов интересов сотрудников МКОУ 

СОШ с.Полом в следующем составе: 

Председатель: Леушина И.И., директор; 

Секретарь – Усцова Т.Н., учитель; 

Члены комиссии: Самойленко Н.Г.,учитель; 

   Шевникова Г.А., председатель профсоюзного комитета; 

   Рослякова Л.В., воспитатель. 

4.Утвердить план мероприятий МКОУ СОШ с. Полом по противодействию 

коррупции на 2020-2021 учебный год (Приложение 1). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:_________________И.И. Леушина 


		2021-03-16T15:18:51+0300
	МКОУ СОШ С.ПОЛОМ




